v odseku 2 tohto článku zmluvy.

ív. /

Kúpna cena bola ustáLená na základe dohody účastníkov Kúpne
zmluvy na sume celkom 15.0O0,0O EtR, slovom: pátnásťtisí
el] r -

Strany sa dohodli na úhrade kúpnej ceny nasledovne:

a) Ce].ú kúpnu cenu vo výške 15.000,00 EUR, sfovom
patnásťtisíc eur uhradí kupujúci v deň podpisu tejtr
Kúpnej zmluvy na bankový účet predávajúceho v tvar(
IBAN: SK08 7500 0000 0040 0922 0489.

2. Kúpna cena sa považuje za úplne splatenú v deň zaplateni;
celej kúpnej ceny.

v./
Kupujúci berie na vedomie poučenie o tom, že na základe